



نبرد بزرگ در سوریه تا یک ماه دیگر آغاز خواهد شد

یک تحلیلگر مسائل نظامی روسیه با بیان اینکه نبرد بزرگی در سوریه نزدیک است، اعلام کرد که این نبرد از پیشروی نیروهای وابسته به ترکیه، تجزیه سوریه و تشکیل حکومت‌های فدرال جلوگیری خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز: «یوری لاروگوف» تحلیلگر نظامی در گفت‌وگو با روزنامه «گازیتارو» از آغاز نبرد بزرگی در سوریه طی یکی دو ماه آینده خبر داد.

وی پیش بینی کرد که نبرد بزرگ در سوریه طی یک ماه آینده یا بیشتر از یک ماه دیگر آغاز خواهد شد و هدف این نبرد آزادسازی شعر رقه، مقر اصلی داعش در سوریه و سایر مناطق تحت اشغال این گروه تروریستی است. این تحلیلگر روس ادامه داد، به رغم وضعیت پیچیده فعلی در مذاکرات آستانه همه باید این مسئله را یاد داشته باشند که آتش بس جاری در سوریه شامل گروه‌های تروریستی مانند داعش و النصره نبوده و جامعه جهانی برای حمله به آن‌ها مشروعیت داده است.

به گفته این وی، جنگ‌های بزرگ به مشروعیت سیاسی نیاز دارند و این مسئله‌ای است که امروز با توجه به وضعیت و شرایط میدانی سوریه و عراق و اعتراف جامعه جهانی به وجود گروه‌های تروریستی فراهم بوده و نفوذ تروریسم در کشورهای غربی این امر را تقویت کرده است.

لاروگوف تصریح می‌کند، این نبرد با توافق روسیه و ترکیه صورت خواهد گرفت ولی اظهارات رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه مبنی بر اینکه نیروهای این کشور قصد دارند به سمت رقه حرکت کند مخالف این توافق بوده و به عبارتی نوعی «کودتا» علیه توافق با مسکو به شمار می‌رود. به ویژه آنکه اردوغان به وجود زمینه همکاری با رئیس جمهور آمریکا در این موضوع بوده و حمایت‌هایی از وی دریافت کند.

وی مدعی شد که شاید کشته شدن سربازان ترکیه در حمله هوایی روسیه که وزارت دفاع این کشور اعلام کرد که اشتباهی بود، حامل این پیام روس‌ها به آنکار بوده است که در صورت فریب، این بار ضربه سختی خواهند دید و نیروهای ترکیه اهداف مشروع آن‌ها به شمار خواهد رفت.

این تحلیلگر روس ادامه داد، روسیه به دنبال آن است که ارتش سوریه شهر الباب را از داعش پس بگیرد و در عملیات آزادی رقه مشارکت داشته باشد؛ چرا که پیشروی نیروهای تحت ائتلاف ترکیه موسوم به سپر فرات در امتداد الرقه-الباب منجر به تصرف بخش بزرگی شده و نیروهای تروریستی و گروه‌های مسلح نیز پس از آن مناطق گسترده‌ای را به اشغال خود خواهند درآورد که زمینه‌ساز تقسیم سوریه خواهد شد.

به همین دلیل مسکو معتقد است که ارتش سوریه باید کنترل الباب و مناطق وسیع شرق آن تا ریف رقه را به دست بگیرد تا از نقشه تجزیه سوریه و شکل‌گیری دولت‌های خودمختار جلوگیری شود.